SITUASI TERKINI JANGKITAN COVID-19

DI NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

09 Zulhijjah 1441 / 31 Julai 2020

1. Kementerian Kesihatan ingin memaklumkan kepada orang ramai mengenai
status terkini jangkitan COVID-19 di Negara Brunei Darussalam bagi Jumaat,
09 Zulhijjah 1441H bersamaan 31 Julai 2020M, setakat jam 12 tengahari.

Ringkasan Kes

Ringkasan Pengasingan Diri

Ringkasan Ujian Virus SARS-CoV-2

2. Kementerian Kesihatan ingin mengingatkan orang ramai, terutamanya mereka
yang telah mendapat kebenaran untuk membuat perjalanan ke luar negara dan
yang mana negara